
De DORDTSE DINSDAG – BEELD- EN OORDEELSVORMENDE COMMISSIES van de gemeente 
DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 10 oktober 2023   inzake 
Doorlopen Route naar Kadernota 2025  ;

gelet op artikel 191, lid 1 van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

Het raadsvoorstel wordt technisch toegelicht. De commissie besluit het raadsvoorstel door te 
sturen naar de gemeenteraad als hamerstuk. 
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 28 november 2023.

Besluitnummer 2023-0145292


